
NEDIS rýžovar/ spotřeba 300 W/ objem 0,6
L/ nepřilnavý povrchy/ vyjímatelná miska/
automatické vypnutí/ bílý

cena vč DPH: 629 Kč
cena bez DPH: 520 Kč

Kód zboží (ID): 4358195

PN: KARC06WT

Záruka: 24 měsíců

Rýžovar 0.6 l | 300 W | Hliníkový napařovač | Nepřilnavý povrch | Vyjímatelná miska
| Automatické vypnutí Jste-li milovníky rýže, ale obvykle ji připálíte nebo rozvaříte,
tak začněte používat tento Nedis® rýžovar a servírujte dokonalou, nadýchanou rýži.
Stačí změřit požadované množství rýže přiloženou odměrkou, vložit je do nádoby a
přidat správné množství vody vyznačené na vnitřní stěně nádoby. Během vaření
rýže můžete pokračovat v přípravě dalších pokrmů, protože nádoba se automaticky
přepne do nastavení pro udržování teploty, díky kterému bude mít rýže v době
podávání jídla tu správnou teplotu. Nádoba na rýži je dostupná ve třech různých
velikostech, z nichž každá je vybavena napařovací vložkou k vaření zeleniny
zdravým způsobem, který zachová barvu, svěžest a vitamíny. Features • Kapacita
0,6 litru • Odolné kovové pouzdro • Obsahuje napařovací vložku • Nepřilnavý vnitřní
hrnec z hliníkové slitiny • Skleněné víko, abyste měli rýži pod dohledem • Odměrka
správného množství rýže a vody • Včetně lžíce Obsah balení Rýžovar s vnitřní
nádobou Napařovací vložka Skleněné víko Odměrka Lžíce Průvodce rychlým
spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Materiál Kov Zástrčka Schuko / Typ F
(CEE 7/7) Délka kabelu 0.9 m

Rýžovar 0.6 l | 300 W | Hliníkový napařovač | Nepřilnavý povrch | Vyjímatelná
miska | Automatické vypnutí Jste-li milovníky rýže, ale obvykle ji připálíte nebo
rozvaříte, tak začněte používat tento Nedis® rýžovar a servírujte dokonalou,
nadýchanou rýži. Stačí změřit požadované množství rýže přiloženou odměrkou,



vložit je do nádoby a přidat správné množství vody vyznačené na vnitřní stěně
nádoby. Během vaření rýže můžete pokračovat v přípravě dalších pokrmů, protože
nádoba se automaticky přepne do nastavení pro udržování teploty, díky kterému
bude mít rýže v době podávání jídla tu správnou teplotu. Nádoba na rýži je
dostupná ve třech různých velikostech, z nichž každá je vybavena napařovací
vložkou k vaření zeleniny zdravým způsobem, který zachová barvu, svěžest a
vitamíny. Features • Kapacita 0,6 litru • Odolné kovové pouzdro • Obsahuje
napařovací vložku • Nepřilnavý vnitřní hrnec z hliníkové slitiny • Skleněné víko,
abyste měli rýži pod dohledem • Odměrka správného množství rýže a vody •
Včetně lžíce Obsah balení Rýžovar s vnitřní nádobou Napařovací vložka Skleněné
víko Odměrka Lžíce Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá
Materiál Kov Zástrčka Schuko / Typ F (CEE 7/7) Délka kabelu 0.9 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

